

Quine Holding ApS

Middelfartvej 3
9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 11998771

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.05.2018

Dirigent

Navn: Antonino Carmelo Quintessenza

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Quine Holding ApS
Middelfartvej 3
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 11998771
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Josephine Quintessenza, formand
Antonino Carmelo Quintessenza

Direktion

Antonino Carmelo Quintessenza

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udviser et overskud på 4.528 t.kr. i forhold til 5.270 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(28.300)	(51.723)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.597.744	5.369.297
Andre finansielle indtægter	1	150.352	164.188
Andre finansielle omkostninger		<u>(191.757)</u>	<u>(211.449)</u>
Resultat før skat		4.528.039	5.270.313
Skat af årets resultat	2	<u>15.461</u>	<u>54.396</u>
Årets resultat		<u>4.543.500</u>	<u>5.324.709</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.597.744	5.369.297
Overført resultat		<u>(54.244)</u>	<u>(44.588)</u>
		<u>4.543.500</u>	<u>5.324.709</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.715.985	46.803.079
Finansielle anlægsaktiver	3	51.715.985	46.803.079
Anlægsaktiver		51.715.985	46.803.079
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.275.563	13.945.233
Tilgodehavende selskabsskat		66.125	571.156
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.239.331	1.075.958
Tilgodehavender		17.581.019	15.592.347
Likvide beholdninger		0	1.934.295
Omsætningsaktiver		17.581.019	17.526.642
Aktiver		69.297.004	64.329.721

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		30.815.003	26.217.259
Overført overskud eller underskud		<u>19.153.866</u>	<u>19.208.110</u>
Egenkapital		<u>50.168.869</u>	<u>45.625.369</u>
Bankgæld		3.064	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		936.887	927.611
Anden gæld		<u>18.188.184</u>	<u>17.776.741</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.128.135</u>	<u>18.704.352</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.128.135</u>	<u>18.704.352</u>
Passiver		<u>69.297.004</u>	<u>64.329.721</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	26.217.259	19.208.110	45.625.369
Årets resultat	0	4.597.744	(54.244)	4.543.500
Egenkapital ultimo	200.000	30.815.003	19.153.866	50.168.869

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	150.352	164.188
	150.352	164.188

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	(33.282)
Refusion i sambeskatning	(15.461)	(21.114)
	(15.461)	(54.396)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	20.585.820
Tilgange	315.162
Kostpris ultimo	20.900.982
Opskrivninger primo	26.217.259
Andel af årets resultat	4.558.233
Andre reguleringer	39.511
Opskrivninger ultimo	30.815.003
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.715.985

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
QuineQuintax ApS	Aalborg	ApS	100,0
Ejendomsselskabet Assensvej Aalborg ApS	Aalborg	ApS	100,0
Ejendommen Kattesundet 21 ApS	Aalborg	ApS	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
